новій редакції, а саме:
2.1. Договірна ціна є твердою і складає 13 140
640,32 грн. (тринадцять мільйонів сто сорок тисяч
шістсот сорок гривень 32 копійки), у т. ч. ПДВ 20% -
2 190 106,72 грн., з них:
- сума коштів з місцевого бюджету на 2021 рік
становить 8 904 313,84 грн. (вісім мільйонів
дев’ятсот чотири тисячі триста тринадцять гривень
84 копійки);
- сума коштів за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів
щодо соціально-економічного розвитку окремих
територій на 2021 рік становить 3 976 690,83 грн.
(три мільйони дев’ятсот сімдесят шість тисяч
шістсот дев’яносто гривень 83 копійки);
- сума коштів за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів
щодо соціально-економічного розвитку окремих
територій на 2022 рік становить 35 945,62 грн.
(тридцять п’ять тисяч дев’ятсот сорок п’ять гривень
62 копійки);
- сума коштів з місцевого бюджету на 2023 рік
становить 36 326,48 грн. (тридцять шість тисяч
триста двадцять шість гривень 48 копійок);
- сума коштів за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів
щодо соціально-економічного розвитку окремих
територій на 2023 рік становить 187 363,55 грн.
(сто вісімдесят сім тисяч триста шістдесят три
гривні 55 копійок)
2. Враховуючи зміни, зазначені в п. 1 цієї
Додаткової угоди, сторони домовились Додаток 1,
Додаток 3, Додаток 5, Додаток 6, Додаток 7 до
Договору викласти в новій редакції, що додається.
3. Доповнити договір Додатком 8 Договірна ціна на